
１　納税貯蓄組合に対する補助金交付額
（１）地区納税貯蓄組合連合会 （単位：円）

平成１９年度 平成２０年度 平成２２年度

連合会数 金額 連合会数 金額 連合会数 連合会数 金額

6 432,000 6 432,000 6 6 418,802

（２）県納税貯蓄組合総連合会 （単位：円）

平成１９年度 平成２０年度 平成２２年度

２　間税関係報償金交付額
（１）ゴルフ場利用税 （単位：円）

対象者

平成１８年度 13

平成１９年度 13

平成２０年度 13

平成２１年度 13

平成２２年度 13

（２）軽油引取税 （単位：円）

区分

平成１８年度

平成１９年度

平成２０年度

平成２１年度

平成２２年度

３　納税表彰（福井県納税表彰規程による知事表彰）

　　　　[市町職員]

　　　　　大野　　 清　氏(敦賀市）

　　　　　小林　孝男　氏(あわら市）

　　　　　東川　　 巖　氏(福井市）

　　　　[優秀納税貯蓄組合等役職員]

　　　　　塩田　智信　氏(福井納税貯蓄組合連合会）

　　　　[優秀特別徴収義務者]

　　　　井田石油株式会社

　　　　京福商事株式会社

410,594

平成２１年度

4,996,000

金額

平成２１年度

金　　　額

144,000

5,049,000

4,928,000

4,560,000

4,928,000

区分

4,560,000

4,996,000

5,478,000

5,049,000

5,478,000

金　　　額

144,000 144,000 144,000

特別徴収義務者

金　　額

金　　　額 金　　　額

計

計

222,395,000

225,739,000

210,334,000

191,858,000

199,703,000


